Portaria do(a) Reitor(a) N° 1804, de 29 de junho de 2021

O  REITOR  PRO  TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação da servidora;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria do(a) Reitor(a) N° 1405 de 13 de maio de 2021, excluindo a servidora
SUELEN DOS SANTOS SARAIVA da composição do Comitê Técnico Científico COVID-19 do
IFSC.

Art. 2º O comitê passa a ter a seguinte composição:
ANDREA HUHN
BETINA BARBEDO ANDRADE
DENISE JOVÊ CESAR
DIEGO ALBINO MARTINS
GERUSA RIBEIRO
LUIZ ARTUR DA ROSA FILHO
LUIZ OTÁVIO CABRAL
MARCOS ROBERTO DOBLER STROSCHEIN
MARIA DA GLORIA SILVA E SILVA

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANDRÉ DALA POSSA

JUAREZ PONTES
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 30/06/2021
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60